

Warszawa, dn. 06.04.2018r

Szpital Powiatowy Sp. z o.o.

Ul. Parkowa 5, Gryfino

ZAPYTANIE

Dotyczy: *sprzedaży i dostawy produktów leczniczych*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 17 leku Levofloxacinum w opakowaniu zawierającym 1 fiolkę przeliczając odpowiednio ogólna ilość opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 27 w pozycji nr 1 i 2 leków ramiprilum w opakowaniu zawierającym 28 tabl , przeliczając odpowiednio ogólną ilość opakowań z zaokrągleniem w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 30 w pozycji nr 6-11 leków w postaci ampułkostrzykawek gdyż tylko taka forma dostępna jest na rynku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający poprawi dawkę leku w pakiecie nr 30 poz. 25 z 300ml/3ml na 300mg/3ml?
Odpowiedź: Informujemy, iż nastąpiła pomyłka pisarska. Powinno być 300 mg/3 ml
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty pełnomocnictwa na wzorze Wykonawcy (zawierające upoważnienie do reprezentacji i zawarcia umowy z jednostkami niepublicznymi)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6. Czy Zamawiający zmieni określony w par. 1.2.c . termin dostaw „na ratunek” z 6 godzin na 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza uczciwą konkurencję.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.
7. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.5? systemy magazynowo-księgowe Wykonawcy generują fakturę do danej dostawy (która może wynikać z kilku umów), a nie wg osobnych umów zawartych z tym samym odbiorcą.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapis zostanie usunięty z umowy.
8. Czy Zamawiający wykreśli par. 7.1.c? Kara ta jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się.